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REPUBLIKA E KOSOVES REPUBLIKA KOSOVQs REPUBLIC OF KOosova
KOMUNA E FERIZAJT o OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:h’kk.rks-gov.netlferizaj

ZYRA E PROKURIMIT Tel. : 038 200 46 045
KANCELARIJA ZA JAVNE NABAVKE E-mail:prokurimi.ferizaj@rks-gov.net
PROCUREMENT OFFICE Adresa: Déshmorét e Kombit p.n
KONTRATE
PER
SHERBIME

(nén 1,000.00 €)

Neni IV
Organ mbikéq yrés caktohet z. Violeta Ferizi, zyrtare QKMF.

Gdo mos pérmbushje e obligimeve (& késaj kontrate nga ndonjéra palé do t& Pasojé ndérprerja e
Kontratés dhe paditja né Gjykaten Themelore ng Ferizaj.

Neni VI
Kjo kontrate éshté valide deri mé dt. 09.08.2019

Neni VII
Kjo kontrate hyné né fugi ng diten ¢ nénshkrimit né mes tz paléve dhe pérfundon brenda
09.08.2019 dite.
Ferizaj, dt: 10.07.2019

Palét nénshkruese:

“ANDI DENARNIR, ‘ ZYRA E PROKURIMIT
Drejtori, EAN A2 Udhéheqgés i Zyres Prokurimit
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HEERIZAS

REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVA REPUBL|
KOosovo
KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

1KUOTIMI | CMIMEVE
PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 37 té Ligjit t& Prokurimit Publik Nr, 04/042

Data e Ftesés: 08.07.2019

[ 656 | 19 |98 147
| Numri | Prokurimit
NENI I: IDENTIFIKIMI | AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: Komuna e Ferizajt, Zyra e Prokurimit
Adresa e AK: rr. , Déshmorét e Kombit,, pn.

Qyteti: Ferizaj Kodi Postar: 70000
Personi kontaktues: Fehmi Reka e-mail: prokurimi.ferizaj@rks-gov.net
Telefoni: 03820046061 Faksi:
NENI II: IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK (OE)
m’m‘ i OE: T )&ND I DENT ’ Personi kontaktues: -A’dhﬂ#" P)Q'C'i
Adresa; Rr. \V |l-€?h"'i 4 Gt:ﬂ‘v alla J Telefoni: C‘Jif‘j’ 63 24%
Qyte-tlz ;_-%' ) gn,f ‘ FakSI.: T
KodiPostar: 20000 5™ dndident € lre. corrm ]
NENI 111 TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

l11.1) TITULLI | PROKURIMIT

Furnizim me turbina stomatologjike pér nevoja té QKMF-sé

11.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 01000000-7
I11.2) N& menyré q& té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatsham Q€ t& marré pjesé né kété proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj
dhe té& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur

11.3) PERSHKRIMI | OBJEKTIT TE KONTRATES:
Paramana dhe parallogaria per: Furnizim me turbina stomatologjike pér nevoja té QKMF-sg,

Nr.r. Emértimi i mallit
L

Turbina stomatologjike

____Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit té AK-sé Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-sé ]

Cmimi Totali

Pér njési

Emri dhe Mbiemri: J Emri dhe Mbiemri: /’Qdi e 8:”-0‘[0
Neénshkrimi: ' Neénshkrimi: Tl
Data: —{TIJata: 6909, 2645 |
| Vula: ’ Vula: ZS*(
L | (T
\z



DEKLARATA NEN BETIM

Uneé, i poshte nénshkruari, duke pérfagésuar: deklaroj nan
betim se una jam i pérshtatsham sipas nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik n& Kosové, Ligji Nr. 04/L-

042.

Uné vértetoj se | kam lexuar kérkesat e pershtatshmérise ne nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pérmbush
kérkesat e pérshtatshmérise pér piesémarrje ne ket Procedure te prokurimit

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve
pér shkak te pakujdesisé '
té gabueshme ose mashtruese,

Adresa e ploté:

Pérfagésuar nga:

Kérkesat e Pérshtatshmérisé
(Sipas nenit 65 t& LPP-04/L-042)

3. éshté dénuar nga njé gjykate kompetente PEr vepér penale duke pérfshira praktikumi
mitosjen ivi € ngj

Formulari Standard- Kuotimi ; cmimeve me viers minimale



